
平成２９年１０月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 ムラタコーポレーション 

代表取締役 村田倫之介 

 

合併のご案内 

 

拝啓 時下益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、「株式会社 ムラタコーポレーション」は「株式会社 ムラタ溶研」と合併することとなり、平成

３０年１月１日より、「株式会社 ムラタ溶研」となります。 

 

今回の合併により、事業の効率化を図り、安定した商品提供に努めてまいりますので、お取引様各位に

おかれましては引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、書中をもちまして合併のご案内を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 会社概要 

社名   株式会社 ムラタ溶研 

住所    〒532-0012 大阪市淀川区木川東４－６－１１ 

     TEL 06-6390-6768 FAX 06-6390-8474 

代表者  代表取締役 村田倫之介 

※住所・TEL・FAX・代表者は（株）ムラタコーポレーションから変更ございません。 

2. お取引条件について 

現行のお取引条件のまま変更ございません。 

3. 銀行口座の変更について 

平成３０年１月１日お振込み分より、下記「株式会社 ムラタ溶研」名義の口座へお振込み頂けます

ようお願い申し上げます。 

 

銀行名・支店名 ： 三菱東京ＵＦＪ銀行 新大阪駅前支店 

預金種目    ： 当座 

口座番号    ： ００１９８４４ 

名義      ： 株式会社 ムラタ溶研 

 

4. お問合せ窓口 

株式会社 ムラタ溶研  代表取締役 村田倫之介 ＴＥＬ06-6305-7317 


